
Regnskab - Haller 2023
Planlagteopgaver Akutopgaver I alt

Idrætshaller 2.925.594,75 28.615,00 2.954.209,75
Svendborg Idrætshal 581.089,00 0,00 581.089,00
Svendborg Tennishal 2.181.836,00 0,00 2.181.836,00
Midtbyhallen 5.000,00 5.000,00 10.000,00
Skårup Kultur- og Idrætscenter 0,00 0,00 0,00
Thurøhallen 0,00 0,00 0,00
Tvedhallen 0,00 23.615,00 23.615,00
Vester Skerninge Hallen 88.000,00 0,00 88.000,00
Rantzausmindehallen 6.419,75 0,00 6.419,75
Tåsingehallen 63.250,00 0,00 63.250,00
Svendborg Ridehus 0,00 0,00 0,00
SG - Huset 0,00 0,00 0,00
Svømmehallen 0,00 0,00 0,00
Svømmeland 0,00 0,00 0,00
Diverse 0,00 0,00 0,00
Stormskader 0,00 0,00 0,00

Budget 2023 3.301.549,20
Planlagte opgaver B 2.925.594,75
Akutte opgaver R 28.615,00
Rest 347.339,45

Budget 2023

Budget 2023 1.700.000
Idrætshaller 1.700.000

Overført fra budget 2022 1.601.549
Idrætshaller - Oprindeligt budget 3.107.854
Idrætshaller - Forbrug 2022 (1.506.305)

I alt 3.301.549



Svendborg Idrætshal 2023 Regnskab
116-031 240 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 581.089,00 2.9 Øvrige varekøb 031-180-2909 2.9 Øvrige varekøb 031-181-2904
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-180-4006 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-181-4001
Samlet 581.089,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-180-4502 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-181-4508 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-180-4901 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. (Rådgivning) 031-181-4907

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling
Dalux/

Fakturanr.
0,00

Renovering af de flade tage 581.089,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svendborg Tennishal 2023 Regnskab
116-031 235 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 2.181.836,00 2.9 Øvrige varekøb 031-182-2950 2.9 Øvrige varekøb 031-183-2905
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-182-4007 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-183-4002
Samlet 2.181.836,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-182-4503 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-183-4509 33.336,00 311824503

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-182-4902 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-183-4908

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Tennishallen, forstærkning Budget flyttes til hovedprojekt 1.500.000,00 b 0,00

r 0,00
0,00

Disponeret til gulv efter renovering i 2023 Forsikringssum overført fra 2022 248.500 b 0,00
0,00
0,00

Leje af byggepladshegn Torneløkke 7.440 r 7.440,00
Leje af byggepladshegn Torneløkke 6.720 r 6.720,00

0,00
Afsættes til uforudsete udgifter til fase 2 400.000 b 0,00

0,00
Leje af byggepladshegn Torneløkke 7.440 r 7.440,00
Leje + afhentning af byggepladshegn Torneløkke 11.736 r 11.736,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Midtbyhallen 2023 Regnskab
116-031 219 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-184-2900 2.9 Øvrige varekøb 031-185-2906
Akutopgaver 5.000,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-184-4008 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-185-4003
Samlet 5.000,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-184-4504 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-185-4550 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-184-4903 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-185-4909

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

Rep. vedr. ABDL dørpumpe til cafeteria OJ Sikring Lars / Jan 5.000,00 b 19-10-2023 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Skårup Kultur- og Idrætscenter 2023 Regnskab
Stednr. 116 - 031270 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-186-2901 2.9 Øvrige varekøb 031-187-2907
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-186-4009 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-187-4004
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-186-4505 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-187-4500 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-186-4904 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-187-4950

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Thurøhallen 2023 Regnskab
116-031 255 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-188-2902 2.9 Øvrige varekøb 031-189-2908
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-188-4050 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-189-4005
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-188-4506 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-189-4501 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-188-4905 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-189-4900

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Tvedhallen 2023 Regnskab
116 - 031265 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-190-2903 2.9 Øvrige varekøb 031-191-2909
Akutopgaver 23.615,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-190-4000 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-191-4006
Samlet 23.615,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-190-4507 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-191-4502 23.615,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-190-4906 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-191-4901

Arbejdets art Entreprenør Rekvisition Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

Rep af eternit plader Max Hansen tømrer F: 2750 Frederik 23.615,00 r 22-08-2023 23.615,00
0,00

 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Vester Skerninge Hallen 2023 Regnskab
116-031 271 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 88.000,00 2.9 Øvrige varekøb 031-192-2904 2.9 Øvrige varekøb 031-193-2950
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-192-4001 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-193-4007
Samlet 88.000,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-192-4508 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-193-4503 18.500,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-192-4907 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-193-4902

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

27-08-2021 0,00
Afløb til sandfangsbrønd 18.500,00 R 18.500,00

0,00
Udskiftning af dobbelt branddør + dørpumpe 69.500,00 b 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rantzausmindehallen 2023 Regnskab
116-031220 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 6.419,75 2.9 Øvrige varekøb 031-194-2905 2.9 Øvrige varekøb 031-195-2900
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-194-4002 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-195-4008
Samlet 6.419,75 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-194-4509 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-195-4504 6.419,75

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-194-4908 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-195-4903

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

Ibrugtagningstilladelse omklædningsrum Byggesagsgebyr Jesper
Skovgaard

1.588,75 r 1.588,75

Rengøring efter renovering 4.831,00 r 4.831,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Tåsingehallen 2023 Regnskab
116-031260 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 63.250,00 2.9 Øvrige varekøb 031-196-2906 2.9 Øvrige varekøb 031-197-2901
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-196-4003 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-197-4009
Samlet 63.250,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-196-4550 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-197-4505

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-196-4909 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-197-4904

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

Opretning af terasse Restbudget 2022 13.250,00 r

Lakering af gulv 50.000,00 b



Svendborg Ridehus 2023 Regnskab
116-031275 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-198-2907 2.9 Øvrige varekøb 031-199-2902
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-198-4004 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-199-4050
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-198-4500 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-199-4506 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-198-4950 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-199-4905

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



SG - Huset 2023 Regnskab
116-031190 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-053-2908 2.9 Øvrige varekøb 031-054-2903
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-053-4005 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-054-4000
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-053-4501 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-054-4507 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-053-4900 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-054-4906

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svømmeland 2023 Regnskab
116-031 210 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031 201 2901 2.9 Øvrige varekøb 031 202 2907
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 201 4009 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 202 4004
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 201 4505 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 202 4500 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 201 4904 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 202 4950

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svømmehallen 2023 Regnskab
116-031 205 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031 763 2908 2.9 Øvrige varekøb 031 764 2903
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 763 4005 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 764 4000
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 763 4501 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 764 4507 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 763 4900 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 764 4906

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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